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Remissvar över om Boverkets förslag till föreskrifter 
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Sandvikens kommun synpunkter  

Förslaget är en fortsatt arbete av den omfattande förändringen av Boverkets 

Byggregler. Sandvikens kommun har tidigare svarat på flera remisser 

kopplat till detta arbete, och våra tidigare synpunkter på förändringen i sin 

helhet kvarstår. 

Detta kapitel är det som påverkar kommunerna i begränsad omfattning i 

jämförelse med övriga delar. Branschen tar redan idag ett stort ansvar som i 

de flesta fall fungerar väl i praktiken. 

Sandvikens kommun vill dock framföra en kommentar om tillsynsarbetet av 

hissar och motordrivna anordningar, vilket idag är svår att jobba med. En av 

svårigheterna är att det saknas ett fullständigt register över dessa 

anläggningar, eftersom byggnadsnämnden enbart informeras vid underkända 

besiktningar. Om företag som utför besiktigar hade en skyldighet att skicka 

in protokoll från samtliga besiktningar (på samma sätt som OVK-protokoll), 

skulle byggnadsnämnden ha en bättre möjlighet att föra register över 

anläggningar och säkerställa att besiktningar genomförs regelbundet. 

Med nuvarande regelverk finns det risk för ett stort mörkertal av anordningar 

som aldrig besiktigas enligt gällande bestämmelser. 

Sandvikens kommun har full förståelse för att bestämmelser om besiktning 

av dessa anläggningar inte regleras i BBR, men anser att denna synpunkt är 

relevant att framföra i sammanhanget. Vi hoppas att frågan kan tas i 

beaktande och vidareförmedlas för framtida översyn. 

 

Postadress Besöksadress Telefon E-post Organisationsnummer 

Sandvikens kommun Stadshuset, Odengatan 37 026-24 00 00 vgs@sandviken.se 212000–2346 

Västra Gästriklands 

samhällsbyggnadsförvaltning Hemsida 

811 80 Sandviken www.sandviken.se 

Tillsammans skapar vi framtidens samhälle i Hofors, Ockelbo och Sandviken. 
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Underskrift 

Remissvaret är upprättat med stöd av delegationsbestämmelserna i Västra 

Gästriklands samhällsbyggnadsnämnds delegationsordning.  

Remissvaret har fastställts av Catrin Krsticevic Tranberg, enhetschef bygg 

och förvaltningsstöd. 

Vid beredning av remissvaret har följande personer deltagit:  

Gilnaz Mirzajee, Byggnadsinspektör.  

Detta remissvar har bekräftats digitalt och saknar därför namnunderskrift.  

Sändlista 

Remissvaret har skickats som pdf- och Word-dokument till: 

• remiss@boverket.se  

” LI2024/00994, Sandvikens kommun” anges i ämnesraden  
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